
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

68593

6485758
6485755

85758
85755

 
 

olivgrün
weiß

(B)0,40 x (L)24,0 m
(B)0,40 x (L)24,0 m

PP-Vlies
  

 

6485760
6485759

85760
85759

 
 

grau
nektarine

(B)0,40 x (L)24,0 m
(B)0,40 x (L)24,0 m

PP-Vlies
  

6485757
6485756

85757
85756

 
 

bordeaux
champagner

(B)0,40 x (L)24,0 m
(B)0,40 x (L)24,0 m

PP-Vlies
  

Tischläufer "soft selection plus"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Tischläufer "soft selection plus", weißTischläufer "soft selection plus", olivgrünTischläufer "soft selection plus", nektarine

Tischläufer "soft selection plus", grauTischläufer "soft selection plus", champagnerTischläufer "soft selection plus", bordeaux

Tischläufer  "soft  selection  plus",  auf  Rolle
• aus PP-Vlies mit PE-Beschichtung
• textilähnliches Kunstfaser-Material aus 100 % Polypropylen
• Materialstärke: 70 g/qm
• weich wie Stoff
• reißfest
• strapazierfähig
• robust
• abwaschbar und wasserdicht
• verformt sich nicht durch Feuchtigkeit
• ideal auch für die Verwendung im Freien
• zu 100 % recyclebar
• Rolle in 20 Abschnitte à 1,20 m perforiert
• farblich abgestimmt zu den Servietten der Royal-Collection


