

## Tischläufer "soft selection plus", auf Rolle • aus PP-Vlies mit PE-Beschichtung • textilähnliches Kunstfaser-Material aus 100 % Polypropylen

- Materialstärke: 70 g/qm
- weich wie Stoff
- reißfest
- strapazierfähig
- robust
- abwaschbar und wasserdicht
- verformt sich nicht durch Feuchtigkeitideal auch für die Verwendung im Freien
- zu 100 % recyclebarRolle in 20 Abschnitte à 1,20 m perforiert
- farblich abgestimmt zu den Servietten der Royal-Collection



Tischläufer "soft selection plus", bordeaux



Tischläufer "soft selection plus", champagner



Tischläufer "soft selection plus", grau



Tischläufer "soft selection plus", nektarine



Tischläufer "soft selection plus", olivgrün



Tischläufer "soft selection plus", weiß

1 /		1 , 0			1 /	
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tischläufer "soft selection plus"	PP-Vlies	(B)0,40 x (L)24,0 m (B)0,40 x (L)24,0 m	bordeaux champagner		85757 85756	6485757 6485756
	PP-Vlies	(B)0,40 x (L)24,0 m (B)0,40 x (L)24,0 m	grau nektarine		85760 85759	6485760 6485759
	PP-Vlies	(B)0,40 x (L)24,0 m (B)0,40 x (L)24,0 m	olivgrün weiß		85758 85755	6485758 6485755